#### **ESTADO DO MARANHÃO**



## CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA - MA

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Instuído pela lei municipal nº 525 de 24 de abril de 2018

Quinta, 19 de Setembro de 2024 | ANO: 7 | Nº 884 | ISSN 2764-3123

## Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO		2
EXTRATO DE CONTRATO		2
EXTRATO DO CONTRATO Nº 20240919001.	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2024	
CARONA N° 001/2024		2



#### DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

#### EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20240919001. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2024 CARONA N° 001/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20240919001. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2024 CARONA N° 001/2024 OBJETO: contratação de empresa para a prestação de serviços de digitalização de documentos para atender as necessidades da câmara municipal de Açailândia/MA. CONTRATADO: VR SERVICOS & COMERCIO LTDA, situada ENDEREÇO: AVENIDA GETULIO VARGAS SALA 04 ALTOS Nº 207 APEADOURO, SÃO LUÍS-MA, inscrita no CNPJ sob o nº 39.232.093/0001-15, neste ato representado(a) pelo(a) Vinicius Silva Linhares, portador(a) CPF: 025.844.133-02 RG: 015079122000-7, E-MAIL: vrservicosecomercioltda@hotmail.com CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA/MA inscrita no CNPJ sob o nº 12.143.442/0001-76, sediada na Rua Ceará, nº 662, Centro - Açailândia/MA, neste ato representada pelo Presidente, Sr. Feliberg Melo Sousa, portadora da Cédula de Identidade nº 10165398-6 SSP/MA do CPF nº 268.741.643-68 VALOR TOTAL: de: R\$ 160.000,00 (CENTO E SESSENTA MIL); Prazo de Vigência: ate doa 31 de dezembro de 2024; Valor, PROGRAMA DE TRABALHO: 17 - Manutenção Administrativa da Câmara Municipal de Açailândia/MA, 01.122.031.0001.1001, 3.3.90.39.99; Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. Data da Assinatura: 19/09/2024. Açailândia - MA, 19 de setembro de 2024. Sr. Feliberg Melo Sousa, pela CONTRATANTE. Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: 7bgukdo3y9z20240919110946





### Estado do Maranhão

Câmara Municipal de Açailândia

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA Cep: 65930-000

## FELIBERG MELO DE SOUSA PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br